

[illegible]

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement
 of the measurement relating to each work)

(These four lines should be repeated for each part of the measurement relating to each work)					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>1st on A/c Bill</u>					
Name of work:- Ganga Choubey Mahas					
To Jagipur Under M. P. G. S. 7					
in Kargahar block.					
Agency - Surga Pankash, Vill + Po - Shilari					
P.S. - Shivdagar, dist - Raigarh.					
Ag. No. - 53/870/20-21.					
date of start - 15-06-20					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on file Bill					
Abstract of cost.					
(1) Constn & setting out R.D. Pillar					
do — E/L					
0.600 K.D. wide T.M.B. Page 1					
@ 27302.97/K.D.					16,382.00
(2) clearing & grubbing road land					
do — E/L					
0.21 Hae wide T.M.B. Page 1					
@ 58321.70/Hae					12,248.00
(3) Constn of embankment with material					
obtained from borrow pit lead					
100 m — do — E/L					
587.325 m ³ wide T.M.B. Page 4					
@ 181.19/m ³					106,417.00
(4) Constn of subgrade & earthen shoulders					
with approved material obtained from borrow pit lead 1000 m — do — E/L					
985.50 m ³ wide T.M.B. Page 4					
@ 223.97/m ³					220,722.00
(5) P.V. G.S.B. Gr.I (with coarse sand)					
by well graded material of for T.S. clause 408					
480.120 m ³ wide T.M.B. Page 5					
@ 3065.41/m ³					147,1765.00

Continuation

18,27,534.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6.) P/V WBS (or-III) (with stone & energy)					
Type 'B' 11.2 mm after T.S. clause					
405 ————— do ————— E/I —————					
166.768 m ³ wide T.M.B for S					
@ 4297.24/m ³ —————					7,16,642.00
(7.) P/A Primer coat with emulsion					
SS, @ 0.85 kg/m ² as per T.S. clause					
502 ————— do ————— E/I —————					
2223.60 m ² wide T.M.B Page 6					
@ 50.26/m ² —————					1,11,758.00
(8.) P/A Tack coat with emulsion					
RS, @ 0.275 kg/m ² as per T.S.					
clause 503 ————— do ————— E/I —————					
2223.60 m ² wide T.M.B Page 7.					
@ 16.86/m ² —————					37,490.00
(9.) P/V 20 mm thick mix bed surfacing					
13.2 mm to 0.09 mm type B' with bitumen					
@ 1.90 kg/m ² with Power finisher as per					
T.S. clause 509 ————— do ————— E/I —————					
2223.60 m ² wide T.M.B Page 7.					
@ 249.36/m ² —————					554,477.00
(14.) P/F of M.M.G.S.Y Typical zindormentary					
sign board, children zindormentary board,					
← maintenance board ————— do ————— E/I —————					
2 NOS wide T.M.B Page 1.					
@ 10549.18/NOS —————					2,10,98.4

Continuation

c.o - 32,68,999.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
(15) E/w in excavation for foundation					
Trenches	do	do	E/P		
15.661 m ³ wide T.M.B	Page 2.				
@ 304.33/m ³					4766.00
(16) P/V P.C.C 15 in open foundation - do - R/P.					
1.3455 m ³ wide T.M.B	Page 2.				
0.709 m ³ wide T.M.B	Page 2				
2.0545 m ³ @ 52 11.62/m ³					10,707.00
(17) P/L R.C.C Pipe MP3 600 mm - do - E/P					
7.50 m wide T.M.B	Page 2				
@ 1270.15/m					9526.00
(18) B/w 2m C.P. (1:4) in kerb wall					
do	do	do	E/P		
7.824 m ³ wide T.M.B	Page 2.				
6.049 m ³ wide T.M.B	Page 3.				
13.873 m ³ @ 6133.04/m ³					85084.00
(19) Plastering with C.P. (1:4) on B/w					
do	do	do	E/P		
29.294 m ² wide T.M.B	Page 3				
@ 154.35/m ²					4522.00
(20) P/V 1.5 mm cement running on					
Plaster	do	do	E/P		
16.80 m ² wide T.M.B	Page 3				
@ 49.96/m ²					839.00
			C.O.T	B	33,84,443.00

Continuation